＜別記第３号様式＞

    年    月    日

          山 陽 小 野 田 市 長 あて

報告者 住所

氏名          （印）

大 会 参 加 実 績 報 告 書

  山陽小野田市体育振興旅費補助金交付要綱に基づき補助金を受けたので、

大会の結果及び実績について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１  補 助 金 額

２  大  会  名

３  開 催 期 日

４  大 会 会 場

５  大会結果及び実績